GRADO EN CIENCIAS GASTRONOMICAS
CURSO 2024-2025

HORARIO

1 CURSO

1 CUATRIMESTRE

Comienzo de clases: 9 de septiembre de 2024
Finalizacion de clases: 20 de diciembre de 2024

HORAS

LUNES

SEPTIEMBRE 2024

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

AULA 11

Las sesiones indicadas con (L)
se impartiran en los laboratorios

VIERNES

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

10

11

12

13

9.00-9.50

Antropologia

10.00-10.50

Antropologia

11.10-12.00

Analisis Datos

12.10-13.00

13.10-14.00

JORNADA DE
BIENVENIDA

Analisis Datos

14.10-15.00

15.10-16.00

Antropologia

Biologia

Analisis Datos

Biologia

16.10-17.00

Antropologia

Biologia

Analisis Datos

Biologia

17.10-18.00

Quimica aplicada

Fisica aplicada

Fisica aplicada

Quimica aplicada

18.10-19.00

Quimica aplicada

Fisica aplicada

Fisica aplicada

Quimica aplicada

19.10-20.00

20.10-21.00

16

17

18

19

20

9.00-9.50

Analisis Datos

10.00-10.50

Analisis Datos

11.10-12.00

Fisica aplicada

12.10-13.00

Fisica aplicada

13.10-14.00

14.10-15.00

15.10-16.00

Antropologia

Biologia

Analisis Datos

Biologia

16.10-17.00

Antropologia

Biologia

Analisis Datos

Biologia

17.10-18.00

Quimica aplicada

Fisica aplicada

Antropologia

Quimica aplicada (L)

18.10-19.00

Quimica aplicada

Fisica aplicada

Antropologia

Quimica aplicada (L)

19.10-20.00

Fisica aplicada

20.10-21.00
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CURSO 2024-2025

23

24 25

26

27

9.00-9.50

Analisis Datos

10.00-10.50

Analisis Datos

11.10-12.00

Fisica aplicada

12.10-13.00

Fisica aplicada

13.10-14.00

14.10-15.00

15.10-16.00

Antropologia

Biologia

Analisis Datos

Biologia

16.10-17.00

Antropologia

Biologia

Analisis Datos

Biologia

17.10-18.00

Quimica aplicada

Fisica aplicada

Antropologia

Quimica aplicada

18.10-19.00

Quimica aplicada

Fisica aplicada

Antropologia

Quimica aplicada

19.10-20.00

Fisica aplicada

20.10-21.00

30

9.00-9.50

10.00-10.50

11.10-12.00

12.10-13.00

13.10-14.00

14.10-15.00

15.10-16.00

Antropologia

16.10-17.00

Antropologia

17.10-18.00

Quimica aplicada

18.10-19.00

Quimica aplicada

19.10-20.00

Quimica aplicada

20.10-21.00

OCTUBRE 2024
HORAS MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
1 2 3 4

9.00-9.50 Biologia
10.00-10.50 Biologia
11.10-12.00 Fisica aplicada
12.10-13.00 Fisica aplicada
13.10-14.00
14.10-15.00
15.10-16.00 Biologia Anélisis Datos | Anélisis Datos
16.10-17.00 Biologia Anélisis Datos | Anélisis Datos
17.10-18.00 Fisica aplicada Antropologia Quimica aplicada
18.10-19.00 Fisica aplicada Antropologia Quimica aplicada
19.10-20.00
20.10-21.00
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10

11

9.00-9.50

Analisis Datos

10.00-10.50

Analisis Datos

11.10-12.00

Antropologia

12.10-13.00

Antropologia

13.10-14.00

Antropologia

14.10-15.00

15.10-16.00

Antropologia

Biologia

Analisis Datos

Analisis Datos

16.10-17.00

Antropologia

Biologia

Analisis Datos

Analisis Datos

17.10-18.00

Quimica aplicada

Fisica aplicada

Quimica aplicada

Biologia

18.10-19.00

Quimica aplicada

Fisica aplicada

Quimica aplicada

Biologia

19.10-20.00

Quimica aplicada

Quimica aplicada

20.10-21.00

14

15

16

17

18

9.00-9.50

Analisis Datos

10.00-10.50

Analisis Datos

11.10-12.00

Biologia

12.10-13.00

Biologia

13.10-14.00

Biologia

14.10-15.00

15.10-16.00

Antropologia

Biologia

Analisis Datos

Analisis Datos

16.10-17.00

Antropologia

Biologia

Analisis Datos

Analisis Datos

17.10-18.00

Quimica aplicada

Fisica aplicada

Antropologia

Quimica aplicada

L)

18.10-19.00

Quimica aplicada

Fisica aplicada

Antropologia

Quimica aplicada

L)

19.10-20.00

Antropologia

20.10-21.00

21

22

23

24

25

9.00-9.50

Antropologia

10.00-10.50

Antropologia

11.10-12.00

Fisica aplicada

12.10-13.00

Fisica aplicada

13.10-14.00

14.10-15.00

15.10-16.00

Antropologia

Biologia

Analisis Datos

Analisis Datos

16.10-17.00

Antropologia

Biologia

Analisis Datos

Analisis Datos

17.10-18.00

Quimica aplicada

Fisica aplicada

Biologia

Quimica aplicada

L)

18.10-19.00

Quimica aplicada

Fisica aplicada

Biologia

Quimica aplicada

L)

19.10-20.00

20.10-21.00
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H Escuela Técnica Superior
Uva - de Ingenierias Agra:as Palencia CURSO 2024-2025
28 29 30 31 01-nov
9.00-9.50
10.00-10.50
11.10-12.00
12.10-13.00
13.10-14.00
14.10-15.00 : _ No lectivo UVa Fiesta de Todos los
15.10-16.00 Antropologia Biologia Analisis Datos Santos
16.10-17.00 Antropologia Biologia Analisis Datos
17.10-18.00 Quimica aplicada Fisica aplicada Antropologia
18.10-19.00 Quimica aplicada Fisica aplicada Antropologia
19.10-20.00
20.10-21.00

NOVIEMBRE 2024
MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
9.00-9.50 Biologia
10.00-10.50 Biologia
11.10-12.00 Analisis Datos
12.10-13.00 Analisis Datos

13.10-14.00

14.10-15.00

15.10-16.00 Antropologia Biologia Analisis Datos | Antropologia
16.10-17.00 Antropologia Biologia Analisis Datos | Antropologia
17.10-18.00 Quimica aplicada Fisica aplicada Fisica aplicada | Quimica aplicada (L)
18.10-19.00 Quimica aplicada Fisica aplicada Fisica aplicada | Quimica aplicada (L)

19.10-20.00

Quimica aplicada

20.10-21.00

11 12 13 14 15
9.00-9.50 Biologia
10.00-10.50 Biologia
11.10-12.00 Quimica aplicada (L)
Fisica aplicada
12:10-13.00 L) Quimica aplicada (L)

13.10-14.00

Fisica aplicada

(L)

14.10-15.00
15.10-16.00 Antropologia Biologia Analisis Datos | Analisis Datos
16.10-17.00 Antropologia Biologia Andlisis Datos | Andlisis Datos

17.10-18.00 Quimica aplicada Fisica aplicada Antropologia | Fisica aplicada
18.10-19.00 Quimica aplicada Fisica aplicada Antropologia | Fisica aplicada
19.10-20.00 Quimica aplicada

20.10-21.00
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UVa H Escuela Técnica Superior
- de Ingenierias Agrarias Palencia CURSO 2024-2025
18 19 20 21 22
9.00-9.50 Quimica aplicada (L)
10.00-10.50 Quimica aplicada (L)
11.10-12.00 Biologia
Fisica aplicada
12.10-13.00 (L) Biologia
Fisica aplicada
13.10-14.00 L) Biologia
14.10-15.00
15.10-16.00 Antropologia Biologia Analisis Datos | Analisis Datos
16.10-17.00 Antropologia Biologia Anélisis Datos | Analisis Datos
17.10-18.00 Quimica aplicada Fisica aplicada Antropologia | Biologia
18.10-19.00 Quimica aplicada Fisica aplicada Antropologia | Biologia
19.10-20.00 Quimica aplicada
20.10-21.00
25 26 27 28 29
9.00-9.50 Analisis Datos
10.00-10.50 Analisis Datos

11.10-12.00

Quimica aplicada

12.10-13.00

Fisica aplicada

(D)

Quimica aplicada

13.10-14.00

Fisica aplicada

(D)

14.10-15.00

15.10-16.00 Antropologia Biologia Andlisis Datos | Fisica aplicada
16.10-17.00 Antropologia Biologia Andlisis Datos | Fisica aplicada
17.10-18.00 Quimica aplicada Fisica aplicada Antropologia Biologia
18.10-19.00 Quimica aplicada Fisica aplicada Antropologia | Biologia
19.10-20.00

20.10-21.00

DICIEMBRE 2024

MARTES

MIERCOLES

JUEVES VIERNES

9.00-9.50

10.00-10.50

11.10-12.00

12.10-13.00

Fisica aplicada

. (L) .

e R Fisica aplicada
L) .

14.10-15.00 c Dlat .(:e lfn'
15.10-16.00 Antropologia Biologia Analisis Datos [VER TN UIVER S oEI;;;f:locl:m
16.10-17.00 Antropologia Biologia Andlisis Datos

Quimica
17:10-18.00 Quimica aplicada Fisica aplicada aplicada

Quimica
18.10-19.00 Quimica aplicada Fisica aplicada aplicada

19.10-20.00

20.10-21.00




=ap

Escuela Técnica Superior
de Ingenierias Agrarias Palencia
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CURSO 2024-2025

10 11 12 13
9.00-9.50 Antropologia
10.00-10.50 Antropologia
11.10-12.00 Quimica aplicada (L)
Fisica aplicada

12.10-13.00 (LI; Quimica aplicada (L)
13.10-14.00 Dia de I F1s1ca(il;hcada
14.10-15.00 Inmaculada
15.10-16.00 Sl et Biologia Anlisis Datos | Biologia
16.10-17.00 Biologia Analisis Datos | Biologia
17.10-18.00 Andlisis Datos Antropologia Fisica aplicada
18.10-19.00 Andlisis Datos Antropologia Fisica aplicada
19.10-20.00
20.10-21.00

17 18 19 20

9.00-9.50 Analisis Datos
10.00-10.50 Andlisis Datos
11.10-12.00
12.10-13.00
13.10-14.00
14.10-15.00
15.10-16.00 | Antropologia Biologia Biologia Andlisis Datos
16.10-17.00 | Antropologia Biologia Biologia Analisis Datos
17.10-18.00 | Quimica aplicada Fisica aplicada Antropologia Fisica aplicada
18.10-19.00 | Quimica aplicada Fisica aplicada Antropologia Fisica aplicada
19.10-20.00
20.10-21.00
23 24 25 26 27

Vacaciones de Navidad




